A készülékkedvezmények, egyedi árak kizárólag az ELŐFIZETŐ által a dedikált értékesítési csatornán, 

ügyfélmenedzseren keresztül leadott megrendelésekre érvényesek. 

2.1 Egyedi beszerzési kedvezmény 

A SZOLGÁLTATÓ az ELŐFIZETŐ Yészére a jelen szerződés határozott időtartama alatt egfeljebb 
összesen nettó 392 000 Ft, azaz háromszázkilencvenkétezer forint összeg erejéig készülékvásárlási 

kedvezményt biztosít egyösszegű Yásárlás és 24 hónapos hűségnyilatkozat vállalása mellett a 

szerződés megkötését követő 24 hónapon belül kapcsolattartón keresztül történő eszközök vásárlása 

esetén. 

Az egyes vásárlásokhoz igénybe vett maximális kedvezmény mértéke a készülék vásárlás mindenkori